
A kihirdetés módja: kifüggesztés
A kihirdetés napja: 2013. április 3.

Rimán Edina
      jegyző

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
17/2013. (IV.03.) önkormányzati rendelete•

a Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi 
jogok gyakorlásáról szóló 66/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budapest  Főváros  VIII.  kerület  Józsefvárosi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az 
Alaptörvény 32. cikke (1) bekezdésének a) és e) pontjában és a 32. cikke (2) bekezdésében, 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 107. §-ában és 
109. § (4) bekezdésében, a nemzeti  vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 5. § (2) 
bekezdés c) pontjában foglalt felhatalmazás alapján a következő rendeletet alkotja:

1. § A Budapest Józsefvárosi Önkormányzat vagyonáról és a vagyon feletti tulajdonosi jogok 
gyakorlásáról szóló 66/2012. (XII.13.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban Rendelet) a 
36. §-a a következő (5) bekezdéssel egészül ki:

„36. § (5) A vagyonkezelői  jog ingyenes átengedése kizárólag az Önkormányzat 100%-os  
tulajdonában álló nonprofit Kft. részére történhet.”

2.  § E  rendelet  2013.  április  05.  napján  lép  hatályba  és  a  hatálybalépést  követő  napon 
hatályát veszti.

Budapest, 2013. április 

Rimán Edina Dr. Kocsis Máté
jegyző   polgármester

 RENDELKEZÉSEI BEÉPÍTVE A 66/2012.(XII.13.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETBE


